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Grundbewegungen des Okklusalen Kompass!
Welcher Höcker von welchem Zahn zeigt in die zentrale Grube des …

• 16 

• 26 

• 36 

• 46 

Welches Kauflächenelement wird
dort platziert?

                                            

Welches Kauflächenelement wird in 
Protrusionsrichtung platziert?

                                            

Welches Kauflächenelement wird 
Laterotrusionsrichtung  plat-
ziert?

                                                  

Welches Kauflächenelement wird 
im Oberkiefer in Mediotrusions-
richtung platziert?

                                                  

Welches Kauflächenelement wird 
im Unterkiefer in Mediotrusi-
onsrichtung platziert?

                                                  

Welches Kauflächenelement wird 
im Retrusionsrichtung im Un-
terkiefer platziert?

                                                  

Welches Kauflächenelement wird 
im Retrusionsrichtung im Oberkiefer in entsprechendem Abstand platziert?

                                                  

Welcher Höcker muss für die Lateroprotrusion im Unterkiefer flach gestaltet werden?

                                                  

Welcher Höcker muss für die Lateroprotrusion im Obererkiefer flach gestaltet werden?
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